共　有　代　表　者　変　更 　届

令和　　　　年　　　月　　　日

恵　庭　市　長　様

届出者

住所

ふりがな

氏名

電話番号

往　所

往　所

（〒　　　－　　　　）

ふりがな
氏　　名

旧代表者

（〒　　　－　　　　）

ふりがな
氏　　名

資料整理番号 納税通知書番号

新代表者

新たに共有代表者になることを承諾しました。

共有代表者について、共有者全員で協議を行い下記のとおり変更しましたので届け
出ます。なお、この共有者変更により問題が生じた場合、当事者間で解決致します。

記

記載例

旧代表者の方のご情報をご記入
ください。（※電話番号について
は日中ご連絡のとれる連絡先を
ご記入ください。

お手持ちの納税通知書に記載
の資料整理番号・納税通知書
番号の記載をお願いします。

新代表者・旧代表者の方それぞれ
の住所氏名をご記入ください。